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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86427207Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2018
3. Emri i Subjektit LEVICA ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Arianiti, Lagjja 
Pavaresia, Rajoni nr.5, Apt.nr.24, Kati i Katert i banimit me 
orentim verior, ndodhur ne objektin D te objektit 
shumekatesh te shoqerise " Brilant" shpk 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj : Investimet 

financiare dhe te shoqerive, konsulence menaxheriale dhe te 
shoqerive, ndertimin, shitjen, dhe menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme per llogari te vet dhe per pale te treat, sherbime 
per larjen e makinave, ofiçine mekanike dhe karrocerie, 
shitjen e aksesoreve dhe pjeseve te automjeteve, tregti me 
pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve per autotraktore, 
konsulence, zbatim dhe menaxhim i fushatave publicitare 
dhe marketing shqipetare te huaja, menaxhim i hapesirave 
publicitare, organizim i eventeve per llogari te vet dhe per 
pale te treat, menaxhimin e bareve dhe objekteve per 
ngrenie, sherbim pastrim dhe pritje, konsulence per pasurite 
e paluajtshme, menaxhim i sallave dhe veprimtarive 
argetuese, konsulenca imazhi, mardhenie me publikun, 
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qeradhenie automjetesh, motorrash, varkave dhe mjeteve 
ujore me motor, qeradhenie biçikletash, realizim sitesh 
internet dhe programeve te menaxhimit, mirembajtje 
impiantesh per shperndarjen e karburanteve, prodhim dhe 
shitje e veprave te artit, antikuaritetit dhe tapeteve, kerkime 
ne tregun Italian dhe te huaj, menaxhim te argetimit, 
menaxhim parqeve ujore, qeradhenie e pajisjeve per argetim 
dhe veprimtarive ujore, menaxhim i llixhave, menaxhim i 
impianteve sportive, financime te shoqerive, perfaqesim i 
artisteve dhe sportisteve, e-commerce (tregti online) per 
artikuj te ndryshem, import-eksport i artikujve te ndryshem. 
Ajo mund te zhvilloje te gjitha veprimtarite tregtare, 
industrial dhe te paluajtshme te nevojshme dhe/ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise, si dhe 
te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te 
tjera qe kane object te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo garanci tjeter 
reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria 
"LEVICA ALB" shpk ka te drejte te beje shtesa ne object 
ose edhe ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke 
kryer respektivisht ndryshimet ndryshimet perkatese ne 
Statut.
Fabrizio Catelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2018                Deri: 23/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioCatelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LEVICA ALB
Telefon: 0696812728  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-681815-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-741469-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Arianiti, Lagjja Pavaresia, Rajoni nr.5, Apt.nr.24, Kati i Katert i banimit me 
orentim verior, ndodhur ne objektin D te objektit shumekatesh te shoqerise " 
Brilant" shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Perlat Rexhepi, Pallati nr.839, Shkalla 1, Kati 1, Apt.2 numer pasurie 15/56+1-1, Zona 
Kadastrale 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2AC64B-AC16-4F7F-9E9E-0D8DA680E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC50DE5-6D8D-47E7-9AC7-9478228E0ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7D2AF-3806-453A-9833-4A871E52863B
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